
 

 

TÝDENNÍ PLÁN: RODIČE 

14. ŠKOLNÍ TÝDEN: 3. 12. – 7. 12. 2018 

Vyzvedávání dětí před školou 

Vážení rodiče, v prvním čtvrtletí letošního školního roku jsme před vchodem do budovy školy zajišťovali 

vyzvedávání a převod dětí do školy. Vzhledem k tomu, že již tuto službu nikdo nevyužívá, rozhodli jsme se ji 

zrušit. Děkujeme za pochopení. 

Tým školy Labyrinth 

INFORMACE K TOMUTO TÝDNU 

Pondělí  
3. 12.  

I. A MG – MÍSTODRŽITELSKÝ PALÁC 12:30 – 13:30  
II. B MG – JURKOVIČOVA VILA 11:00 – 12:00  

Úterý  
4. 12.  

DOBROČINNÝ BAZÁREK (9:00 – 16:30), ADVENTNÍ DÍLNY (15:00 – 16:45), VÁNOČNÍ 
ZPÍVÁNÍ (17:15 – 17:45)  
V. A MG – MÍSTODRŽITELSKÝ PALÁC 9:05 – 10:05  
 

Středa   
5. 12. 

TEMATICKÝ DEN: MIKULÁŠ 
 

Čtvrtek   
6. 12.  

I. C MG – MÍSTODRŽITELSKÝ PALÁC 12:30 – 13:30 (Markéta T.) 
II. C MG – JURKOVIČOVA VILA 11:00 – 12:00 (Martina V.) 
II. B TAČR (p. Suchánková) 
15:00 – 17:00 Beseda: Ovládej, abys nebyl ovládán – digitální technologie ve vzdělávání 
(Digicentrum, 6. patro) 

Pátek  
7. 12. 

I. C TAČR (p. Banátová) 
VÝCHOVNÝ KONCERT – 10:45 – 11:45 (2., 3., 5. ročník) 
Setkání se studenty sociální pedagogiky 13:00 – 14:00 
 

 

 PŘIPRAVUJEME 

Neformální večírek LABYRINTHU – MG UMPRUM, Husova 14, pátek 11. 1. 2019 od 19:00 

LYŽAŘSKÝ KURZ 2019 – OSTRUŽNÁ JESENÍKY – 2. a 5. ročník, 14. – 18. 1. 2019 

INTENZIVNÍ KURZ BRUSLENÍ 2019 – KRASOHALA KŘÍDLOVICKÁ BRNO – 1. ročník, 14. – 18. 1. 2019 

INTENZÍVNÍ KURZ PLAVÁNÍ/ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2019 – RATÍŠKOVICE – 3. ročník, 27. – 31. 5. 2019 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2019 – 1. (ČR) a 2. ročník (ČR/RAKOUSKO – NP Podyjí), květen 2019 

ZAHRANIČNÍ POBYTY 2019 – DUBLIN, IRSKO (3. ročník), RAKOUSKO (5. ročník), březen/duben 2019 


